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Kelionės privalumai

Didelė GRŪDOS patirtis organizuojant keliones į Aziją nuo 2003 metų (Vietnamas, Indija, Šri Lanka, Tibetas, Nepalas, Butanas,
Kinija, Japonija, P. Korėja, Kambodža, Laosas, Tailandas, Malaizija, Brunėjus, Indonezija, Mianmaras, Filipinai, Mongolija, Uzbekija,
Kirgizija, Kazachstanas, Tadžikija).
Išskirtinis pasiūlymas kelionių gurmanams! Itin populiari ir puikiai įvertinta kelionė – profesionalai rekomenduoja!
GRŪDOS kelionių ekspertų atsakingai ir kūrybiškai sudėliota išsami programa, suteikianti visapusišką šalies pažinimą (gamta,
istorija, kultūra, religija, politika).
Patyrę, patikimi ir daugybę kartų patikrinti ilgamečiai GRŪDOS partneriai Vietname.
Kruopščiai atrinkti viešbučiai, paslaugus ir dėmesingas vietos personalas.
Kvalifikuoti vietiniai gidai. Profesionalus kelionės vadovas vyksta iš Lietuvos kartu su grupe.
Turtinga vietos virtuvė, saugus, šviežias maistas, kurį galima bus išragauti ir tradiciniuose restoranuose, ir naktiniuose maisto
turgeliuose; ypač didelė tropinių vaisių ir jūros gėrybių įvairovė.
Į kelialapio kainą įskaičiuoti bilietai į lankytinus objektus, 2 vietiniai skrydžiai.
Naujųjų metų sutikimas žavingoje ir kerinčioje Ha Long įlankoje (UNESCO paveldas) su nakvyne 5* laive.
Subalansuotas ekskursinės programos ir poilsio režimas.
Puikus kainos ir kokybės santykis.

 

  "GRŪDOS" kelionių į VIETNAMĄ nuotraukų albumas.
  "GRŪDOS" kelionės į VIETNAMĄ nuotraukų albumas (nuotraukos Tado V.).
 "GRŪDOS" kelionės į VIETNAMĄ nuotraukų albumas (nuotraukos Viktorijos B.).
 "GRŪDOS" kelionės į VIETNAMĄ - KAMBODŽĄ nuotraukų albumas (nuotraukos Jurgitos M.).
Vietnamas – pamatyk savo atspindį buivolo akyje.

 

Kelionės aukso fondas

Pažintis su Vietnamo sostine Hanojumi, skaičiuojančia tūkstantmetę istoriją.
Vienas nuostabiausių gamtos stebuklų Vietname - Ha Long įlanka (UNESCO paveldas) su nakvyne laive.
Karališkasis Hue. Citadelė ir Imperatoriškasis miestas (UNESCO paveldas).
Viduramžiškasis Hoi An (UNESCO paveldas), kerintis savo autentika ir jaukumu.
Pramogos ir atpalaiduojantis vietnamietiškas masažas kurorte prie Pietų Kinijos jūros.
Saigonas (Ho Chi Minh) – tolimųjų Rytų perlas, tebealsuojantis prancūziška dvasia.
Spalvingas Mekongo Deltos gyvenimas.
Cu Chi tunelių kompleksas – skaudžios netolimos istorinės praeities liudininkas.

 

„Negaliu pasakyti kas privertė mane įsimylėti Vietnamą taip, kad vietinės moters balsas ima beprotiškai svaiginti, o viskas aplink tampa
intensyviai ryšku. Spalvos, skoniai, netgi lietus. Nieko panašaus į purviną Londono lietų. Vietnamiečiai sako, kad čia galima rasti viską, ko
ieškai. Kai atvyksti į Vietnamą suvokimas ateina per kelias minutes, likęs laikas skirtas potyriams. Dvelksmas – štai kas pirmiausia apstulbina,
jis persismelkia tiesiai į žmogaus sielą, žadėdamas dideles permainas.

Stulbinančios upės... Gali pagalvoti, kad ši žemė nepažinusi karo, kad čia egzistuoja tik begalinė palaima. Po to tavo gyvenime viskas iš esmės
pasikeičia“.

Graham Greene „Tykusis amerikietis“

Daugiau kaip dvdešimt metų GRŪDA kviečia savo keliautojus į šį unikalų pasaulio kampelį. Jūsų laukia ne fragmentiška, o labai išsami pažintis
su Vietnamu  – pasveikinsite saulę Ha Longo įlankoje, gėrėsitės gausiu Centrinio Vietnamo imperatoriškuoju paveldu saugomu UNESCO,
mėgausitės ramiu atokvėpiu Pietų Kinijos jūros pakrantėje, tyrinėsite Mekongo Deltą. Jus užburs dar iki šiol prancūziška dvasia alsuojantis
Saigonas (Hošiminas) ir tūkstantmetę istoriją skaičiuojantis Hanojus.

Sėkmės kelionėje! Tegul dar nepažinti pasauliai atveria Jums savo slėpinius!
GRŪDOS komanda.

https://goo.gl/photos/FtXjrZ18ZmdtNUku6
https://photos.app.goo.gl/PjvcfuczPiTmsBE16
https://photos.app.goo.gl/n2WL33GFySytgXWNA
https://photos.app.goo.gl/YUdapnLpN9YcjG4b8
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/vietnamas-pamatyk-savo-atspindi-buivolo-akyje
https://www.gruda.lt/kelioniu-ispudziai/atverkime-vartus-i-mazai-pazinta-vakaru-kinija
https://www.gruda.lt
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Kelionės programa

1 diena. Skrydis iš Vilniaus į Hanojų su tarpiniu persėdimu.. Skrydis į  Hanojų  iš Vilniaus su persėdimu viename iš Europos miestų.
Pažadinkite savyje kelionės dvasią jau dabar. Lėktuve lengviau mintis nukreipti nuo kasdienių rebusų į Jus praturtinsiančių intensyvių
atotostogų viziją. Skrydžio metu Jums nereikės rūpintis savo poilsiu – viskas už Jus bus padaryta. Jums priklausys maitinimas. Jūsų
patogumui – priešais Jus įrengti ekranai, per kuriuos galėsite žiūrėti kino filmus ir klausytis savo širdžiai mieliausios muzikos iš didelio
sąrašo. O gal tiesiog norėsite pabendrauti su būsimais kelionės bičiuliais. Gero skrydžio į egzotiškų potyrių pasaulį!

2 diena. Hanojus (vakarienė).. Atvyksite į Vietnamo sostinę Hanojų. Po muitinės formalumų būsite nuvežti į viešbutį. Po trumpo poilsio
siūlome Jums vakarienę vietiniame restorane, kur galėsite pasimėgauti tradicine Vietnamo virtuve. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Hanojus (pusryčiai)..  Pažintis su Vietnamo sostine,  jos praeitimi ir  dabarties aktualijomis. Aplankysite savitos architektūros
Literatūros šventyklą,  kurioje nuo 1076 m. iki pat 1775 m. veikė Vietnamo universitetas, skleidęs Konfucijaus išmintį,  ruošęs valdovo
rūmams biurokratus ir valdininkus bei teikęs išsilavinimą aukštuomenės atžaloms. Ekskursijos metu pamatysite šalia miesto tvirtovės
griuvėsių išlikusį Vėliavos bokštą  ir besiskleidžiančio lotoso žiedo formos pagodą Chua Mot Cot  („Vienastulpę“). Jūsų taip pat laukia
pažintis su buvusio šalies prezidento ir komunistų partijos pirmininko Ho Chi Minh‘o memorialiniu kompleksu (esant galimybei). Galėsite
pasivaikščioti po netoliese esančią Ba Dinh aikštę. Sakoma, kad mauzoliejus įkūnija Ho Chi Minh asmenybės didybę, o Da Binh aikštė
atspindi vidinę ramybę. Pasivaikščiosite Ho Tay („Vakarų“) ežero pakrante, kurios ilgis siekia net 20 km. Dabar tai prabangių restoranų,
viešbučių ir vilų rajonas. Stabtelėsite prie Quan Thanh pagodos, kurią puošia keturių tonų bronzinė skulptūra, vaizduojanti Šiaurės Vietnamo
dievą Huyen Thien Tran Vo su jo simboliais – gyvate ir vėžliu. Toliau aplankysite Tran Quoc – seniausią pagodą Vietname, pastatytą dar
541 m. Joje galima pamatyti retą, į nirvaną įeinančio Budos statulą. Pagodos sode galėsite prisiliesti prie bodhi - „Atbudimo“ medžio.
Pasivaikščiosite po senamiestį – XIII amžių menančias 36 gatveles, kurias kadaise buvo pasidalinusios 36 amatininkų gildijos, čia vyko
chaotiškas prekybinis ir  kultūrinis Hanojaus gyvenimas. Pasigrožėsite Hoan Kiem  („Sugrąžinto kardo“) ežeru,  esančiu pačioje miesto
širdyje. Karališkuoju tiltu nueisite į ežero viduryje iškilusią salą, kur iš arti galėsite apžiūrėti Ngoc Son šventyklą. Joje dar ir šiandien yra
garbinamas 1288 m. mongolus įveikęs nacionalinis didvyris Tran Hung Dao. Netoliese išvysite neogotikinio stiliaus Nha Tho Lon  (Šv.
Juozapo katedrą), menančią kolonijinius laikus, kai Vietnamą valdė prancūzai. Po ekskursijos Jūsų laukia įspūdingas pasivažinėjimas
vietnamietiškais dviračiais (rikšomis) po šarmingas senamiesčio gatves. Vakare pasižiūrėsite tradicinio meno „Water puppet“ spektaklį. Tai
tik šiaurės Vietnamui būdingas teatralizuotas lėlių spektaklis virš vandens, kuriame lėlės šoka, pasakoja šalies legendas, vaidina bulių
kautynių, medžioklės scenas, spalvingai ir žaismingai perteikia Vietnamo istorinius momentus. Nakvynė viešbutyje.

4 diena.  Hanojus – Ha Long įlanka – atvykimas į  laivą – Naujųjų metų sutikimas Ha Long įlankoje (pusryčiai,  pietūs,  Naujametė
vakarienė).. Po pusryčių važiuosite į Ha Long uostą, kur Jūsų lauks laivas. Įgula pavaišins gėrimais, paaiškins gyvenimo laive ir saugumo
taisykles.  Prasidės kelionė po įspūdingą,  į  UNESCO paveldo sąrašą įtrauktą Ha Long įlanką  – vieną nuostabiausių gamtos stebuklų
Vietname, tapusia jo ikona. Pasak vietnamiečių legendos ji atsirado, kai jūron besileidžianti drakonė suskaldė klintinį krantą į tūkstančius
salelių. Smaragdiniame vandenyje stūkso apie trys tūkstančiai kalkakmenio uolų, primenančių įvairias gyvūnų ar mitinių būtybių figūras.
Esant galimybei,  aplankysite stalaktitų,  stalagmitų grotas.  Jūros gėrybių pietūs laive – ragausite ką tik sugautą žuvį  ir  daugybę kitų
patiekalų. Maudynės Ha Long įlankos vandenyse. Naujųjų metų sutikimas Ha Long įlankoje. Nakvynė laive.

5 diena. Saulės patekėjimas Ha Long įlankoje – Hanojus – Hue (pusryčiai).. Anksti ryte iš laivo galėsite pasigrožėti tekančia saule bei
mėgautis išskirtine įlankos ramybe. Po pusryčių plauksite į nuošalesnes įlankos vietas, turėsite galimybę paplaukioti kajakais ar tiesiog
pasimaudyti.  Po pietų  atvyksite  į  Hanojų  ir  skrisite  į  Hue,  paskutinės Vietnamo feodalinės dinastijos  miestą.  Jis  Nguyen dinastijos
imperatorių valia nuo 1802 iki 1945 metų buvo tapęs Vietnamo sostine. Tuo metu Hue buvo svarbiausias Vietnamo kultūros, švietimo ir
religijos centras. Dabar tai ramybe dvelkiantis miestelis ant Kvapniosios upės kranto. Jis garsėja savo didinga Citadele, rūmais ir kitais
istoriniais pastatais, įtrauktais į UNESCO paveldo sąrašą. Nakvynė viešbutyje.

6 diena. Hue – Kvapnioji upė (pusryčiai).. Ekskursija po Citadelę ir Imperatoriškąjį miestą, pastatytą XIX a. pagal „Uždraustojo miesto“
Pekine projektą. Po karo su amerikiečiais iš 148 rūmus sudariusių pastatų liko tik 20. Tačiau net iš to, kas išlikę ir restauruota, galima
susidaryti vaizdą apie paskutinės imperatoriškosios dinastijos didybę. Plaukdami Kvapniąja upe pamatysite seniausią Hue pagodą Thien
Mu („Dangiškosios mergelės“), vakariniame upės krante išvysite karaliaus Minh Mang kapavietę, sudarytą iš pastatų komplekso, sujungto
tiltais. Nakvynė viešbutyje.

7 diena. Hue – Da Nang – Hoi An (pusryčiai).. Ryte išvyksite link dar vieno UNESCO paveldo sąraše esančio Hoi An miestelio. Pakeliui
aplankysite Khai Dinh šventyklą, sustosite prie Lang Co paplūdimio, pakilsite į Hai Van („Debesų jūros“) perėją, nuo kurios giedrą dieną
atsiveria įstabaus grožio vaizdas į Pietų Kinijos jūros pakrantę. Atvykimas į ketvirtą pagal dydį Vietnamo miestą Da Nang. Esant galimybei,
aplankysite Cham muziejų. Jame sukaupta didžiausia ekspozicija apie beveik 1000 metų pietų Vietnamą valdžiusios Cham etninės grupės
kultūrą. Keliautojų pageidavimu sustojimas marmuro dirbinių gamyklėlėje, Marmuro kalnų papėdėje (vikriausiems pasiūlysime užkopti į
urvus, apžiūrėti juose išskaptuotų budistinių šventyklų). Vėliau išvyksite link Hoi An. Ši nuostabi pasaulio paveldo vieta – viena iš daugelio
centriniame Vietname – pakerės Jus savo autentika ir jaukumu. Kadaise buvęs vienu svarbiausių pietryčių Azijos uostų, dabar Hoi An tarsi
gyvas muziejus.  Gėrėsitės išpuoselėta ir  karų nenuniokota senovine architektūra,  medinėmis į  tris  pagrindines senamiesčio gatveles
žiūrinčiomis parduotuvėlėmis, visuomeniniais pastatais. Viskas jame byloja apie taikų įvairių tautų ir kultūrų: vietnamiečių, kinų, japonų ir
europiečių sugyvenimą. Pamatysite senąjį turtingo pirklio Tan Ky namą, kuriame persipina kinų ir japonų architektūros stiliai, čerpėmis
dengtą Japoniškąjį tiltą, senuosius Prekybos rūmus, pagodas, Kinų asamblėją. Turėsite laiko pasivaikštinėti senojo miesto gatvelėmis,
pašmirinėti po suvenyrų parduotuvėles ir nusipirkti lauktuvių namiškiams. Nakvynė viešbutyje ant Pietų Kinijos jūros kranto.

8-9 dienos. Hoi An – poilsis prie Pietų Kinijos jūros (pusryčiai).. Poilsis Hoi An paplūdimyje, kurio  metu galėsite mėgautis baltu smėliuku ir
šiltais Pietų Kinijos jūros vandenimis. Siūlome malonumų taurę išgerti iki dugno – pasimėgauti puikiu vietnamietišku masažu. Tai tikrai
nebrangi ir labai kokybiška paslauga. Pageidaujantiems, už papildomą mokestį, siūlome išvyką į Ba Na Hills miestelį. Lankysite 150 m ilgio
ir 1,4 km aukštyje virš jūros lygio esantį, pėstiesiems skirtą Auksinį tiltą. Originalų statinį gaubia dvi didžiulės rankos, kurios, rodos, grakščiai

https://www.gruda.lt
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apkabina naująjį pėsčiųjų tiltą ir ištiestais delnais kviečia grožėtis kvapą gniaužiančia kalnų panorama. Jau dabar fotogeniškiausia vieta
tituluojamas statinys vėl atgaivino ir šalia įsikūrusį Thien Thai sodą, įkurtą 1919 m. Šalia kruopščiai išpuoselėtų sodų yra įsteigtas vaškinių
figūrų  muziejus.  Miestelyje  yra  ilgiausias  pasaulyje  keltuvas,  kalnuose išsidėstę  atrakcionai  ir  netikra  pilis.  Po įspūdingos,  kalnuose
praleistos dienos, grįšite į Hoi An. Nakvynės viešbutyje ant Pietų Kinijos jūros kranto.

10 diena. Hoi An – Da Nang – Saigonas (Ho Chi Minh) (pusryčiai).. Ryte išvyksite į Da Nang oro uostą ir skrisite į Saigoną (Ho Chi Minh) –
didžiausią Vietnamo miestą, kultūros, mokslo ir ekonomikos centrą. Pažintinė ekskursija po miestą: Prezidento rūmai, kuriuose šiuo metu
įsikūręs memorialinis muziejus Vietnamo suvienijimui atminti, senasis Saigono Paštas, gotikinio stiliaus Notre Dame katedra – prancūzų
kolonijinės valdžios simbolis. Ši katedra yra vienas pagrindinių krikščionybės centrų Vietname, Kinų kvartalas (China Town), kur įsikūrę
kone pusė milijono kinų, turinčių savo parduotuves ar šeimos verslus, Binh Tay turgus jau yra tapęs pagrindine prekyviete ir traukia klientus
prekių gausa bei patraukliomis kainomis. Esant galimybei, vakare miestu grožėsitės plaukdami Saigono upe (už papildomą mokestį ~ 27
USD, su vakariene). Nakvynė viešbutyje.

11 diena. Saigonas (Ho Chi Minh) – Tay Ninh – Cu Chi – Saigonas (Ho Chi Minh) (pusryčiai).. Po pusryčių vyksite į Tay Ninh – didžiąją Cao
Dai šventyklą, išsiskiriančią savo spalvinga architektūra ir unikalia religine mozaika. Esant galimybei, stebėsite vidurdienio mišias. Po pietų
vyksite link Cu Chi tunelių komplekso, kurį Vietnamo Išlaisvinimo Pajėgos įrengė kovoms prieš Amerikos armiją. Trijų lygmenų, 250 km
požeminių tunelių tinkle buvo įrengti miegamieji, susitikimų kambariai, ligoninės ir netgi socialiniai centrai. Grįšite į Saigoną (Ho Chi Minh).
Nakvynė viešbutyje.

12 diena. Saigonas (Ho Chi Minh) – Mekongo Delta (pusryčiai, pietūs).. Šiandien Jūsų laukia pažintis su Mekongo Delta. Mekongas –
viena ilgiausių pasaulio upių, prasidedanti Tibete, tekanti per Kiniją, Birmą, Laosą, Tailandą, Kambodžą ir Vietnamą. Į Pietų Kinijos jūrą
Mekongas  įteka  devyniais  srautais,  todėl  vietnamiečių  vadinamas  devynių  drakonų  upe.  Atvyksite  į  Cai  Be,  kur  prasidės  jūsų
pasiplaukiojimas. Turėsite galimybę aplankyti judrų ir spalvingą turgų ant vandens, kur vietiniai gyventojai prekiauja vaisiais, daržovėmis,
audiniais, papuošalais ir kitomis prekėmis. Gausybė valčių plaukioja pirmyn ir atgal viliodamos pirkėjus. Čia pasinersite į tikrą Mekongo
Deltos šurmulį. Vėliau plauksite į mažus kaimelius pasižvalgyti po sodus ir plantacijas, kur galėsite mėgautis šviežiais tropiniais vaisiais ir
jūros gėrybėmis, patiektomis pagal pietų Vietnamo tradicijas. Mekongo Delta dar vadinama Vietnamo aruodu, nes čia užauginti vaisiai ir
ryžiai maitina beveik visą šalį. Plaukdami siaurais kanalais patirsite išskirtinį šios vietovės žavesį. Esant galimybei, aplankysite vietinių
šeimų verslus, kur galėsite susipažinti su kokosinių saldainių ar ryžių traškučių gamyba. Nakvynė viešbutyje.

13 diena. Mekongo Delta – Saigonas (Ho Chi Minh) – išvykimas į oro uostą – skrydis į Europą (pusryčiai).. Ryte išplauksite lankyti Cai
Rang plūduriuojantį turgų, pamatysite tropinių vaisių sodus, pereisite „Beždžionių tiltu“. Pervežimas į Saigono (Ho Chi Minh) oro uostą.
Skrydis į Europą.

14 diena. Grįžimas į Lietuvą..

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė patogiu mikroautobusu/autobusu (visi pervežimai pagal programą).
7 nakvynės 3 žv. (pagal šalies kategoriją) viešbučiuose.
3 nakvynės 4 žv. (pagal šalies kategoriją) viešbutyje Hoi An prie Pietų Kinijos jūros.
1 nakvynė 5* laive Ha Long įlankoje.
Maitinimas: 11 pusryčių, 2 pietūs (jūros gėrybių degustavimas laive), 1 vakarienė (Hanojuje).
Naujametė vakarienė Ha Long įlankoje (5* laive).
Ekskursinė – pramoginė programa pagal kelionės aprašymą.
Įėjimo bilietai į mokamus objektus pagal programą.
Tradicinio meno „Water puppet“ spektaklis Hanojuje.
Pasivažinėjimas vietnamietiškais dviračiais (rikšomis) Hanojuje.
2 vietinių skrydžių bilietai: Hanojus – Hue / Da Nang – Saigonas (Ho Chi Minh) su oro uostų mokesčiais.
Kvalifikuotų vietinių gidų paslaugos anglų kalba.
Profesionalaus GRŪDOS kelionių vadovo iš Lietuvos paslaugos.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Tarptautinių skrydžių bilietai (su oro uostų mokesčiais) nuo 1290 EUR.
Vietnamo viza 35 EUR.
Ekskursijos ir pramogos, neįtrauktos į programą.
Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (privalomas),  nelaimingų atsitikimų, bagažo ir  neįvykusios kelionės draudimas (pagal
pageidavimą).
Asmeninės išlaidos, arbatpinigiai vietiniams gidams 3-5 EUR asm. (dienai) ir vairuotojams 1-2 EUR asm. (dienai), gėrimai, kitos
nepaminėtos išlaidos.
P.S. už leidimą fotografuoti ir filmuoti tam tikruose objektuose mokama papildomai.

https://www.gruda.lt
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Naujųjų metų sutikimas 5* laive Ha Long įlankoje, poilsis prie Pietų Kinijos jūros ir pažintinė
programa po Vietnamą 14d.

Kelionės programa
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Svarbi informacija

Daugiau informacijos: https://www.gruda.lt/naujienos/esim-virtuali-kortele

Papildoma informacija

Kelionės organizatorius pasilieka teisę optimizuoti maršrutą likus mėnesiui iki kelionės pradžios.
Pasikeitus skrydžių, lėktuvų bilietų ir/arba kitų paslaugų kainoms, valiutų kursams, kelionės programa, data ir kaina gali keistis.
Aviabilietai negrąžinami ir nekeičiami, pinigai už juos negrąžinami.
Siūlomų ekskursijų, pramogų, objektų lankymo tvarka, skaičius ir kainos gali keistis.
Nurodyta tarpinių pervežimų trukmė gali keistis dėl kelių būklės, eismo ar oro sąlygų.
Siekdamas užtikrinti keliautojų saugumą, kelionės organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės programą, ekskursijų eilės tvarką,
viešbučius, skrydžius ir pervežimus dėl aplinkybių arba įvykių kelionės šalyje (gamtos reiškiniai, oro sąlygos, streikai, politinės
aplinkybės, etc.), kurių nebuvo galima numatyti iki kelionės pradžios. Kelionės organizatorius neatsako už papildomas išlaidas,
atsiradusias dėl šių aplinkybių (pvz, vizų pratęsimas, nauji lėktuvo bilietai, papildomos nakvynės, pervežimai, skiepai ir pan.)
Minimalus keliautojų skaičius grupėje – 15 turistų. Nesurinkus minimalaus turistų skaičiaus ir, turistams sutikus, grupė gali vykti be
kelionės vadovo iš Lietuvos; kelionės kaina perskaičiuojama.
Nepamirškite  pasirūpinti  savo  sveikata:  pasikonsultuokite  su  šeimos  gydytoju,  kelionėje  turėkite  individualią  vaistinėlę.
Rekomenduotinų skiepų sąrašas svetainėje https://nvsc.lrv.lt/lt/skiepai-keliautojams.
LR piliečio pasas turi galioti ne mažiau kaip 6 mėn. po kelionės pabaigos. SVARBU! Pasas turi būti tvarkingas, nesuplyšęs, jame
neturi būti neoficialių antspaudų*. Atkreipiame dėmesį, kad, remiantis nauja ES direktyva, joks asmens dokumentas negalioja ilgiau
kaip 10 metų po jo išdavimo datos.
KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ IR ORO VEŽĖJŲ VEIKSMUS.

 

*Kas yra neoficialūs antspaudai? Tai suvenyriniai antspaudai, kuriuos keliautojai gali gauti turistinėse vietose (pvz.: Maču Pikču, Ušuajoje,
Japonijoje,  Jungfrau  ir  kt.).  Jei  norite  turėti  suvenyrinį  antspaudą,  skirkite  jam  vietą  užrašų  knygutėje.  Į  pasą  jų  dėti  griežtai
nerekomenduojama. 

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Agnė Kontrimavičienė  052196362  agne.kontrimaviciene@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/naujienos/esim-virtuali-kortele
https://nvsc.lrv.lt/skiepai-keliautojams
mailto:agne.kontrimaviciene@gruda.lt
https://www.gruda.lt

